PAGE
3

[image: image1.png]

БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 января 2023 года
	№ 11/56-1

О формировании участковой избирательной комиссии вновь образованного избирательного участка № 1102 для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах всех уровней
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии вновь образованного избирательного участка № 1102 Белгородского района Белгородской области, в соответствии со статьями 22, 26, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67 - ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 26, 30, 31, Избирательного кодекса Белгородской области, постановлением администрации района от 18 января 2013 года № 3 «Об образовании избирательных участков на территории Белгородского района для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах всех уровней», с изменениями 2015 г., 2016 г., 2017 г., 2020 г., 2021 г., 2022 г., руководствуясь Методическими рекомендациями
о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, и иными нормативными правовыми актами ЦИК России, Избирательной комиссии Белгородской области, Белгородская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1102 срока полномочий 2023-2028 годов в количестве 12 членов
с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
- Абрамову Наталью Николаевну, 1962 года рождения, образование среднее специальное, оператора МДОУ «Детский сад № 21 п. Северный»,
предложенную для назначения в состав комиссии Белгородской районной организацией Белгородской региональной организации Профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации;

- Агафонову Анну Александровну, 1972 года рождения, образование высшее, бухгалтера ООО «Кейтеринг Белогорье», предложенную для назначения в состав комиссии Региональным отделением политической партии «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость»
в Белгородской области;
- Агафонову Екатерину Юрьевну, 1982 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации городского поселения «Поселок Северный», предложенную для назначения в состав комиссии Белгородской региональной общественной организацией «Cовет женщин»;
- Болтенкову Наталью Сергеевну, 1991 года рождения, образование высшее, руководителя структурного подразделения МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенную для назначения в состав комиссии Первичной организацией Белгородской областной организации Общероссийского профессионального союза работников культуры «Профорганизация работников культуры Белгородского района»;
- Зауэр Оксану Никитичну, 1976 года рождения, образование высшее, администратора МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей
по месту работы;

- Землянова Бориса Анатольевича, 1970 года рождения, образование высшее, инженера МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенного для назначения в состав комиссии Белгородской местной районной организацией Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов России;
- Кошелеву Екатерину Валерьевну, 1983 года рождения, образование среднее специальное, медицинского работника МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
- Крапиву Ирину Андреевну, 1976 года рождения, образование высшее, администратора МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей
по месту жительства;
- Перцева Владислава Владимировича, 1997 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации по развитию территорий городского поселения «Поселок Северный», предложенного для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Хмеленко Наталью Викторовну, 1974 года рождения, образование высшее, администратора МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенную для назначения в состав комиссии Белгородским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- Чегодаеву Ирину Владимировну, 1978 года рождения, образование высшее, учителя МОУ «Северная СОШ №2» Белгородского района Белгородской области, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
- Шаповалова Владимира Егоровича, 1967 года рождения, образование среднее специальное, рабочего по комплексному обслуживанию МАУ ЦРС Белгородского района «ФОК п. Северный», предложенного для назначения
в состав комиссии местным отделением Общероссийской общественной организацией «Союз пенсионеров России» в Белгородском районе Белгородской области.
2. Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка №1102 Белгородского района Белгородской области срока полномочий 2023-2028 годов обнародовать путем вывешивания на информационных стендах, на сайте администрации городского поселения «Поселок Северный».
3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1102 Белгородского района Белгородской области.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области для размещения на странице Белгородской районной территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Белгородской районной территориальной избирательной комиссии Москвину Т.В.
Председатель

Белгородской районной

территориальной

 избирательной комиссии

                     В.Б. Белоусов
Секретарь

Белгородской районной

      территориальной

избирательной комиссии

                   Т.В. Москвина
_1731238307.doc
[image: image1.png]